

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Багатоквартирний житловий будинок

Кошторисна вартість об'єкта 16351,335 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 46,86770 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5844,118 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	12288,855	-	12288,855	35,78180	4501,934	-
2	02-01-02	на Посилення конструкцій	668,344	-	668,344	1,40863	165,802	-
3	02-01-03	на Архітектурні рішення	3117,611	-	3117,611	9,33511	1138,008	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	02-01-04	на Електротехнічні рішення	168,688	107,837	276,525	0,34216	38,374	-
---	-----	Всього:	16243,498	107,837	16351,335	46,86770	5844,118	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1056,128	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

12288,855 тис. грн.
35,7818 тис.люд.год.
4501,934 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КБ46-34-3 застос.	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Розбирання фундаментів залізобетонних (розбирання з/б конструкцій ганків, парапетів та ін. зовнішніх споруд) --Демонтажні роботи у вісях 11-17 (Корпус 3 блок 1)--	м3	80	<u>8970,01</u> 4344,78	<u>4584,77</u> 1597,42	717601	347582	<u>366782</u> 127794	<u>39,9300</u> 14,2417	<u>3194,4</u> 1139,34
2	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,56	<u>13539,82</u> 8251,73	- -	34662	21124	- -	<u>79,7500</u> -	<u>204,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	1,4592	<u>1254,26</u> 1254,26	-	1830	1830	-	<u>12,1220</u>	<u>17,69</u>
4	КБ7-58-1 застос.	Експлуатація вантажопасажирських підіймачів у житлових, громадських і адміністративно-побутових будівлях промислових підприємств на перші 9 поверхів (експлуатація автогідропідіймача ВС-28)	100м2	0,9936	<u>301901,60</u> -	<u>301901,60</u> 70898,52	299969	-	<u>299969</u> 70445	<u>-</u> 492,8000	<u>-</u> 489,65
5	КР4-20-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою ----Свердління отворів в стінових панелях для проходження тросу для різки----	100 м3	0,1624	<u>45650,77</u> 45650,77	-	7414	7414	-	<u>435,4328</u> -	<u>70,71</u> -
6	КБ46-26-12 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	0,24	<u>83281,73</u> 22590,71	<u>18746,31</u> 13646,48	19988	5422	<u>4499</u> 3275	<u>184,6702</u> 124,3119	<u>44,32</u> 29,83
7	КБ46-26-28 К=15 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 350 мм в будинках, що експлуатуються, всїх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	0,12	<u>41922,69</u> 6705,27	<u>3890,55</u> 3425,78	5031	805	<u>467</u> 411	<u>54,8130</u> 31,4830	<u>6,58</u> 3,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-26-28 К=4 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 160 мм в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захищають приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	-0,120	<u>11179,38</u> 1788,07	<u>1037,48</u> 913,54	-1342	-215	<u>-124</u> -110	<u>14,6168</u> 8,3955	<u>-1,75</u> -1,01
9	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (плити перекриття) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	50,2	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	182530	30066	<u>28587</u> 965	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>276,32</u> 7,25
10	КБ46-67-2 К=138; [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 120 мм	1 м різ.	-50,2	<u>2839,60</u> 297,31	<u>282,68</u> 9,54	-142548	-14925	<u>-14191</u> -479	<u>2,7324</u> 0,0717	<u>-137,17</u> -3,6
11	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (плити перекриття)	1 м різ.	86,1	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	302134	42973	<u>46695</u> 1576	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>394,94</u> 11,85
12	КБ46-67-2 К=138	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 120 мм	1 м різ.	-86,1	<u>2776,59</u> 247,76	<u>269,22</u> 9,09	-239064	-21332	<u>-23180</u> -783	<u>2,2770</u> 0,0683	<u>-196,05</u> -5,88
13	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (зовнішні стінові панелі) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	22,4	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	81448	13416	<u>12756</u> 431	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>123,3</u> 3,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ46-67-2 K=115; [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 350 мм	1 м різ.	-22,4	<u>2366,34</u> 247,76	<u>235,57</u> 7,95	-53006	-5550	<u>-5277</u> -178	<u>2,2770</u> 0,0598	<u>-51</u> -1,34
15	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (зовнішні стінові панелі)	1 м різ.	35,6	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	124924	17768	<u>19307</u> 651	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>163,3</u> 4,9
16	КБ46-67-2 K=115	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 350 мм	1 м різ.	-35,6	<u>2313,83</u> 206,47	<u>224,35</u> 7,57	-82372	-7350	<u>-7987</u> -269	<u>1,8975</u> 0,0569	<u>-67,55</u> -2,03
17	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (внутрішні стінові панелі) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	29	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	105446	17369	<u>16514</u> 557	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>159,63</u> 4,19
18	КБ46-67-2 K=134; [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 160 мм	1 м різ.	-29	<u>2757,30</u> 288,69	<u>274,49</u> 9,26	-79962	-8372	<u>-7960</u> -269	<u>2,6532</u> 0,0696	<u>-76,94</u> -2,02
19	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (внутрішні стінові панелі)	1 м різ.	30	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	105273	14973	<u>16270</u> 549	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>137,61</u> 4,13
20	КБ46-67-2 K=134	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 160 мм	1 м різ.	-30	<u>2696,12</u> 240,58	<u>261,42</u> 8,82	-80884	-7217	<u>-7843</u> -265	<u>2,2110</u> 0,0663	<u>-66,33</u> -1,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ46-25-12 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	-----Свердлення отворів для стропування плит перекриття (сер. кількість на 1 плиту 4 шт) (КБ лист 34)--- Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захаращують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	3,48	<u>61600,75</u> 12480,99	<u>7305,98</u> 6375,33	214371	43434	<u>25425</u> 22186	<u>102,0272</u> 58,5673	<u>355,05</u> 203,81
22	КБ46-25-28 К=8 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 100 мм до 120 мм в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захаращують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	-3,48	<u>25516,42</u> 5565,53	<u>3218,31</u> 2833,84	-88797	-19368	<u>-11200</u> -9862	<u>45,4960</u> 26,0431	<u>-158,33</u> -90,63
23	КБ7-45-1 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,27	<u>48304,55</u> 29197,93	<u>19106,62</u> 8041,76	13042	7883	<u>5159</u> 2171	<u>265,1946</u> 65,3129	<u>71,6</u> 17,63
24	КБ7-45-2 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,21	<u>80868,40</u> 43136,72	<u>37731,68</u> 15686,65	16982	9059	<u>7923</u> 3294	<u>391,7958</u> 129,0707	<u>82,28</u> 27,1
25	КБ7-45-4 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 25 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,39	<u>124133,16</u> 59292,79	<u>64840,37</u> 26667,53	48412	23124	<u>25288</u> 10400	<u>538,5358</u> 220,8042	<u>210,03</u> 86,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ46-26-12 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	---Свердлення отворів для стропування стінових панелей (КБ лист 33) (на 1 плиту 2 шт)---- Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	3,68	<u>83281,73</u> 22590,71	<u>18746,31</u> 13646,48	306477	83134	<u>68986</u> 50219	<u>184,6702</u> 124,3119	<u>679,59</u> 457,47
27	КБ46-26-28 К=15 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 350 мм в будинках, що експлуатуються, всїх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	1,48	<u>41922,69</u> 6705,27	<u>3890,55</u> 3425,78	62046	9924	<u>5758</u> 5070	<u>54,8130</u> 31,4830	<u>81,12</u> 46,59
28	КБ46-26-28 К=4 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 160 мм в будинках, що експлуатуються, всїх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	100шт	-2,2	<u>11179,38</u> 1788,07	<u>1037,48</u> 913,54	-24595	-3934	<u>-2282</u> -2010	<u>14,6168</u> 8,3955	<u>-32,16</u> -18,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ7-49-4 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Установлення зовнішніх стінових панелей площею до 15 м2 у безкаркасно-панельних будівлях із розрізкою на поверх [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,74	<u>109774,91</u> 44482,19	<u>65179,02</u> 26520,66	81233	32917	<u>48232</u> 19625	<u>394,7306</u> 221,1037	<u>292,1</u> 163,62
30	КБ7-50-3 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Установлення внутрішніх стінових панелей площею до 15 м2	100шт	1,1	<u>96110,64</u> 46529,32	<u>49581,32</u> 20689,05	105722	51182	<u>54540</u> 22758	<u>407,9372</u> 170,5494	<u>448,73</u> 187,6
31	КБ7-52-2 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Установлення великопанельних залізобетонних перегородок площею до 10 м2	100шт	0,26	<u>55692,64</u> 29452,04	<u>26240,60</u> 11157,91	14480	7658	<u>6822</u> 2901	<u>255,3276</u> 90,4402	<u>66,39</u> 23,51
32	КБ7-55-6 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Установлення блоків вентиляційних шахт масою до 2,5 т	100шт	0,12	<u>72102,73</u> 37203,70	<u>34899,03</u> 15968,19	8652	4464	<u>4188</u> 1916	<u>346,3064</u> 126,4799	<u>41,56</u> 15,18
33	КБ46-54-1 застос.	Встановлення і знімання тимчасових опорних стояків для забезпечення стійкості ферм (плит перекриття)	т	7,2558	<u>9261,42</u> 6954,10	<u>1465,80</u> 247,51	67199	50458	<u>10636</u> 1796	<u>61,7100</u> 2,1471	<u>447,76</u> 15,58
34	С121-755 (зворотні матеріали)	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колоні, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т (зворотні матеріали)	т	7,2558	<u>33364,72</u> -	- -	242088	-	- -	- -	- -
35	КБ46-54-1 застос.	Встановлення і знімання тимчасових опорних стояків для забезпечення стійкості ферм (конструкцій кріплення зовнішніх стінових панелей)	т	8,1918	<u>9261,42</u> 6954,10	<u>1465,80</u> 247,51	75868	56967	<u>12008</u> 2028	<u>61,7100</u> 2,1471	<u>505,52</u> 17,59
36	С111-1837 (зворотні матеріали)	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп (зворотні матеріали)	т	8,1918	<u>19470,08</u> -	- -	159495	-	- -	- -	- -
37	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	5,92	<u>4079,63</u> 2278,92	<u>1783,50</u> 614,58	24151	13491	<u>10558</u> 3638	<u>20,9440</u> 5,4514	<u>123,99</u> 32,27
38	& С111-1850-7-1 варіант 2	Анкер 14х250/М12 с гайкой REDIBOLT-N I	шт.	592	<u>34,16</u> -	- -	20223	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ46-56-4 застос. тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розбирання надземної частини дерев'яних будівель будь-якої поверховості без збереження придатних матеріалів (розбирання заповнень дверних і віконних прорізів без збереження матеріалів) в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захаращують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	10м3	4	<u>2282,67</u> 1931,55	<u>351,12</u> 110,90	9131	7726	<u>1405</u> 444	<u>20,3643</u> 0,8990	<u>81,46</u> 3,6
40	КР2-1-3 застос.	Розбирання монолітних бетонних фундаментів /бетонних конструкцій підлог/ --Демонтажні роботи у вісях 21-32 (Корпус 3 блок 3)--	1 м3	93	<u>3319,19</u> 977,77	<u>2341,42</u> 812,34	308685	90933	<u>217752</u> 75548	<u>9,5700</u> 7,1804	<u>890,01</u> 667,77
41	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	3,84	<u>13539,82</u> 8251,73	- -	51993	31687	- -	<u>79,7500</u> -	<u>306,24</u> -
42	КР20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	2,1888	<u>1254,26</u> 1254,26	- -	2745	2745	- -	<u>12,1220</u> -	<u>26,53</u> -
43	КБ7-58-1 застос.	Експлуатація вантажопасажирських підіймачів у житлових, громадських і адміністративно-побутових будівлях промислових підприємств на перші 9 поверхів (експлуатація автогідропідіймача ВС-28)	100м2	0,9936	<u>301901,60</u> -	<u>301901,60</u> 70898,52	299969	-	<u>299969</u> 70445	- 492,8000	- 489,65
44	КР4-20-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,40704	<u>45650,77</u> 45650,77	- -	18582	18582	- -	<u>435,4328</u> -	<u>177,24</u> -
45	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (плити перекриття) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	100,4	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	365060	60133	<u>57174</u> 1930	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>552,64</u> 14,51
46	КБ46-67-2 К=138; [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 120 мм	1 м різ.	-100,4	<u>2839,60</u> 297,31	<u>282,68</u> 9,54	-285096	-29850	<u>-28381</u> -958	<u>2,7324</u> 0,0717	<u>-274,33</u> -7,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (плити перекриття)	1 м різ.	172,2	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	604267	85947	<u>93391</u> 3151	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>789,88</u> 23,7
48	КБ46-67-2 K=138	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 120 мм	1 м різ.	-172,2	<u>2776,59</u> 247,76	<u>269,22</u> 9,09	-478129	-42664	<u>-46360</u> -1565	<u>2,2770</u> 0,0683	<u>-392,1</u> -11,76
49	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1, 05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (зовнішні стінові панелі) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	44,8	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	162895	26832	<u>25512</u> 861	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>246,6</u> 6,47
50	КБ46-67-2 K=115; [тех.ч. п.1.3.2 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1, 05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 350 мм	1 м різ.	-44,8	<u>2366,34</u> 247,76	<u>235,57</u> 7,95	-106012	-11100	<u>-10554</u> -356	<u>2,2770</u> 0,0598	<u>-102,01</u> -2,68
51	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (зовнішні стінові панелі)	1 м різ.	71,2	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	249848	35537	<u>38615</u> 1303	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>326,59</u> 9,8
52	КБ46-67-2 K=115	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 350 мм	1 м різ.	-71,2	<u>2313,83</u> 206,47	<u>224,35</u> 7,57	-164745	-14701	<u>-15974</u> -539	<u>1,8975</u> 0,0569	<u>-135,1</u> -4,05
53	КБ46-67-1 [тех.ч. п.1.3.2 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1, 05] застос.	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (внутрішні стінові панелі) (При виконанні робіт на висоті від 15 до 25 м)	1 м різ.	58	<u>3636,06</u> 598,93	<u>569,46</u> 19,22	210891	34738	<u>33029</u> 1115	<u>5,5044</u> 0,1445	<u>319,26</u> 8,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ46-67-2 К=134; [тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,05] застос.	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 160 мм	1 м різ.	-58	<u>2757,30</u> 288,69	<u>274,49</u> 9,26	-159923	-16744	<u>-15920</u> -537	<u>2,6532</u> 0,0696	<u>-153,89</u> -4,04
55	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм (внутрішні стінові панелі)	1 м різ.	60	<u>3509,10</u> 499,11	<u>542,34</u> 18,30	210546	29947	<u>32540</u> 1098	<u>4,5870</u> 0,1376	<u>275,22</u> 8,26
56	КБ46-67-2 К=134	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS до 160 мм -----Свердлення отворів для стропування плит перекриття (сер. кількість на 1 плиту 4 шт) (КБ лист 34)---	1 м різ.	-60	<u>2696,12</u> 240,58	<u>261,42</u> 8,82	-161767	-14435	<u>-15685</u> -529	<u>2,2110</u> 0,0663	<u>-132,66</u> -3,98
57	КБ46-25-12 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	8,68	<u>62500,15</u> 13048,30	<u>7638,07</u> 6665,12	542501	113259	<u>66298</u> 57853	<u>106,6648</u> 61,2294	<u>925,85</u> 531,47
58	КБ46-25-28 К=8 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 100 мм до 120 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	-8,68	<u>25915,67</u> 5818,50	<u>3364,59</u> 2962,65	-224948	-50505	<u>-29205</u> -25716	<u>47,5640</u> 27,2268	<u>-412,86</u> -236,33
59	КБ7-45-1 к дем.=0,8 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,79	<u>48304,55</u> 29197,93	<u>19106,62</u> 8041,76	38161	23066	<u>15095</u> 6353	<u>265,1946</u> 65,3129	<u>209,5</u> 51,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ7-45-2 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,34	<u>80868,40</u> 43136,72	<u>37731,68</u> 15686,65	27495	14666	<u>12829</u> 5333	<u>391,7958</u> 129,0707	<u>133,21</u> 43,88
61	КБ7-45-4 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 25 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів] ---Свердлення отворів для стропування стінових панелей (КБ лист 33) (на 1 плиту 2 шт)----	100шт	1,04	<u>115675,72</u> 59292,79	<u>56382,93</u> 23189,15	120303	61665	<u>58638</u> 24117	<u>538,5358</u> 192,0037	<u>560,08</u> 199,68
62	КБ46-26-12 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	8,68	<u>85160,68</u> 23617,56	<u>19598,41</u> 14266,78	739195	205000	<u>170114</u> 123836	<u>193,0643</u> 129,9624	<u>1675,8</u> 1128,07
63	КБ46-26-28 K=1,5 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 350 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	3,44	<u>4240,44</u> 701,01	<u>406,74</u> 358,15	14587	2411	<u>1399</u> 1232	<u>5,7305</u> 3,2914	<u>19,71</u> 11,32
64	КБ46-26-28 K=0,8 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм до 120 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	-5,24	<u>2261,57</u> 373,87	<u>216,93</u> 191,01	-11851	-1959	<u>-1137</u> -1001	<u>3,0562</u> 1,7554	<u>-16,01</u> -9,2
65	КБ7-49-4 к дем.=0,8 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Установлення зовнішніх стінових панелей площею до 15 м2 у безкаркасно-панельних будівлях із розрізкою на поверх [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	1,72	<u>109774,91</u> 44482,19	<u>65179,02</u> 26520,66	188813	76509	<u>112108</u> 45616	<u>394,7306</u> 221,1037	<u>678,94</u> 380,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ7-50-3 к дем.=0,8 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Установлення внутрішніх стінових панелей площею до 15 м2	100шт	2,62	<u>96110,64</u> 46529,32	<u>49581,32</u> 20689,05	251810	121907	<u>129903</u> 54205	<u>407,9372</u> 170,5494	<u>1068,8</u> 446,84
67	КБ7-52-2 к дем.=0,8 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Установлення великопанельних залізобетонних перегородок площею до 10 м2	100шт	0,65	<u>55692,64</u> 29452,04	<u>26240,60</u> 11157,91	36200	19144	<u>17056</u> 7253	<u>255,3276</u> 90,4402	<u>165,96</u> 58,79
68	КБ7-55-6 к дем.=0,8 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Установлення блоків вентиляційних шахт масою до 2,5 т	100шт	0,24	<u>72102,73</u> 37203,70	<u>34899,03</u> 15968,19	17305	8929	<u>8376</u> 3832	<u>346,3064</u> 126,4799	<u>83,11</u> 30,36
69	КБ46-54-1 застос.	Встановлення і знімання тимчасових опорних стоек для забезпечення стійкості ферм (плит перекриття)	т	8,5068	<u>9261,42</u> 6954,10	<u>1465,80</u> 247,51	78785	59157	<u>12469</u> 2106	<u>61,7100</u> 2,1471	<u>524,95</u> 18,26
70	С121-755 (зворотні матеріали)	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колоні, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т (зворотні матеріали)	т	8,5068	<u>33364,72</u> -	<u>-</u> -	283827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ46-54-1 застос.	Встановлення і знімання тимчасових опорних стояків для забезпечення стійкості ферм (конструкцій кріплення зовнішніх стінових панелей)	т	19,0404	<u>9261,42</u> 6954,10	<u>1465,80</u> 247,51	176341	132409	<u>27909</u> 4713	<u>61,7100</u> 2,1471	<u>1174,98</u> 40,88
72	С111-1837 (зворотні матеріали)	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп (зворотні матеріали)	т	19,0404	<u>19470,08</u> -	<u>-</u> -	370718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	13,76	<u>4079,63</u> 2278,92	<u>1783,50</u> 614,58	56136	31358	<u>24541</u> 8457	<u>20,9440</u> 5,4514	<u>288,19</u> 75,01
74	& С111- 1850-7-1 варіант 2	Анкер 14х250/М12 с гайкою REDIBOLT-N I	шт.	1376	<u>34,16</u> -	<u>-</u> -	47004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ46-56-4 застос. тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розбирання надземної частини дерев'яних будівель будь-якої поверховості без збереження придатних матеріалів (розбирання заповнень дверних і віконних прорізів без збереження матеріалів) в будинках, що експлуатуються, всіх призначень, в діючих цехах і на виробничих майданчиках у зв'язку з наявністю в зоні виконання робіт технологічного обладнання і предметів, що захарашують приміщення, або руху транспорту по внутрішньоцеховим шляхах	10м3	9,4	<u>2282,67</u> 1931,55	<u>351,12</u> 110,90	21457	18157	<u>3300</u> 1042	<u>20,3643</u> 0,8990	<u>191,42</u> 8,45
76	КР2-1-3 застос.	Розбирання монолітних бетонних фундаментів /бетонних конструкцій підлог/ ----- Засипка підвалів	1 м3	145	<u>3319,19</u> 977,77	<u>2341,42</u> 812,34	481283	141777	<u>339506</u> 117789	<u>9,5700</u> 7,1804	<u>1387,65</u> 1041,15
77	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,58586	<u>13819,52</u> 6095,14	<u>-</u> -	8096	3571	<u>-</u> -	<u>53,4380</u> -	<u>31,31</u> -
78	КБ1-28-2 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,72	<u>7190,85</u> -	<u>7190,85</u> 1432,78	5177	-	<u>5177</u> 1032	<u>-</u> 9,6642	<u>-</u> 6,96
79	КБ1-28-8 К=4 Н2=1,15; Н3=1,15; Н5=1,15	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2 до 25 м	1000м3	0,72	<u>12734,25</u> -	<u>12734,25</u> 2537,31	9169	-	<u>9169</u> 1827	<u>-</u> 17,1142	<u>-</u> 12,32
80	С1421-10634	Пісок природний, рядовий Маш/год роботи а/крану для монтажників та а/крану для розвантаження з/б виробів визначено згідно ПОБ (графіка виконання демонтажних робіт 1 етапу) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	м3	720	<u>567,03</u> -	<u>-</u> -	408262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБМ202-1146 варіант 1	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 63 т (кран Grove 3055 з люлькою для монтажників)	маш.год	784	<u>2550,31</u> -	<u>2550,31</u> 661,90	1999443	-	<u>1999443</u> 518930	<u>-</u> 4,2100	<u>-</u> 3300,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
82	КБМ202-1143 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 16 т (для розвантаження з/б виробів на полігоні для утілізації)	маш.год	784	<u>940,16</u> -	<u>940,16</u> 266,86	737085	-	<u>737085</u> 209218	<u>-</u> 1,8000	<u>-</u> 1411,2
83	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	12,25	<u>2549,43</u> 172,96	<u>2376,47</u> 633,10	31231	2119	<u>29112</u> 7755	<u>1,8590</u> 4,4699	<u>22,77</u> 54,76
84	С331-1-6	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м автотягачами на відстань 20 км	т	3445	<u>250,80</u> -	<u>250,80</u> -	864006	-	<u>864006</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	1225	<u>210,56</u> -	<u>210,56</u> 36,62	257936	-	<u>257936</u> 44860	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 351,58
		Разом прямі витрати по кошторису					10314460	2104127	<u>6554965</u> 1712484		<u>18926,34</u> 13021,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10314460 1655368 3816611 1974395 3833,79 685323 12288855				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					1056128				
		Всього по кошторису					12288855				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					35781,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4501934				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
 ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Посилення конструкцій
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 668,344 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,40863 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 165,802 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		Деталь Б - 21 шт, Деталь В- 14 шт, Деталь Г- 10 шт									
1	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,34358	<u>26593,55</u> 24982,44	<u>1035,64</u> 300,92	9137	8583	<u>356</u> 103	<u>224,2790</u> 2,0592	<u>77,06</u> 0,71
2	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 100х8	т	0,2754	<u>38361,61</u> -	- -	10565	-	- -	- -	- -
3	& С111-1846-3 варіант 1	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 М16х220 з гайкою та шайбою	шт	90	<u>148,01</u> -	- -	13321	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-1846-3 варіант 2	Анкерна шпилька М16х200 з гайкою та шайбою	шт	80	<u>132,71</u> -	- -	10617	-	- -	- -	- -
5	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100 Вузол 1 - 1 шт; Вузол 2 - 6 шт	м3	0,45	<u>2075,06</u> -	- -	934	-	- -	- -	- -
6	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	1,935662	<u>71339,92</u> 34872,02	<u>510,46</u> 84,24	138090	67500	<u>988</u> 163	<u>305,7340</u> 0,6035	<u>591,8</u> 1,17
7	C111-1838 варіант 1	Швелери N16	т	1,350072	<u>51685,80</u> -	- -	69780	-	- -	- -	- -
8	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая товщ. 20 мм	т	0, 5468016	<u>45221,00</u> -	- -	24727	-	- -	- -	- -
9	& C111-1846-3 варіант 1	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 М16х220 з гайкою та шайбою	шт	122	<u>148,01</u> -	- -	18057	-	- -	- -	- -
10	C1550-38 варіант 1	НІТ-НУ 170 КЛЕЙОВИЙ АНКЕР	балон	2	<u>850,31</u> -	- -	1701	-	- -	- -	- -
11	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,2025	<u>12490,51</u> 8017,69	<u>175,36</u> 155,33	2529	1624	<u>36</u> 31	<u>78,4740</u> 1,3065	<u>15,89</u> 0,26
12	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Підпірна стіна СП-1	100м2	0,588	<u>52518,75</u> 20181,77	<u>272,06</u> 240,98	30881	11867	<u>160</u> 142	<u>183,3040</u> 2,0269	<u>107,78</u> 1,19
13	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,69	<u>4907,70</u> 233,71	<u>4673,99</u> 1245,16	3386	161	<u>3225</u> 859	<u>2,4640</u> 8,7912	<u>1,7</u> 6,07
14	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [добробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,07	<u>36954,37</u> 36954,37	- -	2587	2587	- -	<u>397,1880</u> -	<u>27,8</u> -
15	KB6-1-1 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,024	<u>267972,81</u> 18607,93	<u>3565,62</u> 1744,45	6431	447	<u>86</u> 42	<u>190,6355</u> 13,4901	<u>4,58</u> 0,32
16	KP2-14-8	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100 м3	0,342	<u>414377,27</u> 90959,50	<u>55448,18</u> 15849,51	141717	31108	<u>18963</u> 5421	<u>867,6030</u> 107,2524	<u>296,72</u> 36,68
17	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1008	<u>29493,64</u> -	- -	2973	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,1008	<u>8087,17</u> -	- -	815	-	- -	- -	- -
19	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,6426	<u>31073,81</u> -	- -	19968	-	- -	- -	- -
20	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,6426	<u>6731,41</u> -	- -	4326	-	- -	- -	- -
21	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,1518	<u>26508,42</u> -	- -	4024	-	- -	- -	- -
22	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,1518	<u>8570,69</u> -	- -	1301	-	- -	- -	- -
23	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,8384	<u>28966,32</u> -	- -	53252	-	- -	- -	- -
24	C124-52	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 20-22 мм	т	1,8384	<u>7603,67</u> -	- -	13979	-	- -	- -	- -
25	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,42	<u>19486,30</u> 19486,30	- -	8184	8184	- -	<u>209,4400</u> -	<u>87,96</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					593282	132061	<u>23814</u> 6761		<u>1211,29</u> 46,4
		Разом будівельні роботи, грн.					593282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					437407				
		всього заробітна плата, грн.					138822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75062				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					150,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26980				
		Всього будівельні роботи, грн.					668344				

		Всього по кошторису					668344				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1408,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					165802				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
 ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Архітектурні рішення
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3117,611 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 9,33511 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1138,008 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-29-2 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Демонтажні роботи до фрагменту плану типового поверху в вісях 10...11 (Демонтаж) Заповнення балконних прорізів у кам'яних стінах житлових і громадських будівель дверними блоками з полотнами спареними, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,17388	<u>28010,92</u> 21856,20	<u>6154,72</u> 2525,78	4871	3800	<u>1071</u> 439	<u>193,9498</u> 17,2973	<u>33,72</u> 3,01
2	КБ10-20-3 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1305	<u>14615,25</u> 13637,90	<u>943,87</u> 668,09	1907	1780	<u>123</u> 87	<u>114,7102</u> 5,4614	<u>14,97</u> 0,71
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,28	<u>21370,61</u> 19795,99	<u>1558,62</u> 556,89	5984	5543	<u>436</u> 156	<u>202,8070</u> 4,4243	<u>56,79</u> 1,24
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,4327	<u>4661,69</u> 4661,69	<u>-</u> -	2017	2017	<u>-</u> -	<u>49,1480</u> -	<u>21,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ7-30-15 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Установлення панелей перегородок [ненесучих]	100м3	0,06653	<u>190596,02</u> 71132,95	<u>119463,07</u> 43203,04	12680	4732	<u>7948</u> 2874	<u>623,6450</u> 352,4515	<u>41,49</u> 23,45
6	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	9,4082	<u>5922,31</u> 5417,07	<u>505,24</u> 180,52	55718	50965	<u>4753</u> 1698	<u>58,2230</u> 1,4342	<u>547,77</u> 13,49
7	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,4822	<u>7329,37</u> 5718,25	<u>1611,12</u> 548,18	18193	14194	<u>3999</u> 1361	<u>55,9680</u> 4,8385	<u>138,92</u> 12,01
8	КР13-26-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" по бетонній і цегляній поверхні Демонтажні роботи до фрагменту плану 1- го поверху в вісях 9...11	100м2	0,378	<u>47364,44</u> 47273,00	<u>91,44</u> 61,89	17904	17869	<u>35</u> 23	<u>419,4960</u> 0,5227	<u>158,57</u> 0,2
9	КБ10-20-2 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,012	<u>19166,92</u> 17987,34	<u>1134,33</u> 802,91	230	216	<u>14</u> 10	<u>151,2940</u> 6,5634	<u>1,82</u> 0,08
10	КБ15-78-1 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	(Демонтаж) Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,724	<u>52648,99</u> 52495,62	- -	38118	38007	- -	<u>422,8743</u> -	<u>306,16</u> -
11	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,659	<u>5922,31</u> 5417,07	<u>505,24</u> 180,52	3903	3570	<u>333</u> 119	<u>58,2230</u> 1,4342	<u>38,37</u> 0,95
12	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог Демонтажні роботи до фрагменту плану покрівлі в вісях 10...11	100м2	0,0334	<u>7329,37</u> 5718,25	<u>1611,12</u> 548,18	245	191	<u>54</u> 18	<u>55,9680</u> 4,8385	<u>1,87</u> 0,16
13	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,3548	<u>2857,44</u> 2815,48	<u>41,96</u> 38,57	1014	999	<u>15</u> 14	<u>30,2610</u> 0,3590	<u>10,74</u> 0,13
14	КР8-35-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3548	<u>6586,26</u> 6380,65	<u>205,61</u> 188,99	2337	2264	<u>73</u> 67	<u>60,8608</u> 1,7593	<u>21,59</u> 0,62
15	КР4-20-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою Опорядження стінових панелей по вісях 10...11	100 м3	0,03548	<u>45650,77</u> 45650,77	- -	1620	1620	- -	<u>435,4328</u> -	<u>15,45</u> -
16	КР11-51-2	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з люльок	100м2	12	<u>8778,75</u> 3733,16	<u>4912,25</u> 1698,73	105345	44798	<u>58947</u> 20385	<u>34,3090</u> 15,0828	<u>411,71</u> 180,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР20-29-1 тех.ч. п.1.1.3 к=1,1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2 (25x25 мм) [у залізобетонних конструкціях]	10м	70,7	<u>401,56</u> 395,66	- -	28390	27973	- -	<u>4,0535</u> -	<u>286,58</u> -
18	КБ7-57-14 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15 застос.	(Демонтаж) Чеканення і розширення швів цокольних панелей з внутрішньої сторони розчином /очищення швів/	100м шва	7,07	<u>1248,18</u> 1219,11	<u>29,07</u> 10,87	8825	8619	<u>206</u> 77	<u>10,8183</u> 0,0942	<u>76,49</u> 0,67
19	КР3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей герметизувальною нетверднучою мастикою витрата на 1м.п. при штробі 25x25 мм - 1,5 кг	100 м	7,07	<u>7499,57</u> 3493,78	<u>4005,79</u> 1378,56	53022	24701	<u>28321</u> 9746	<u>32,1090</u> 12,2326	<u>227,01</u> 86,48
20	С111-605 варіант 1	Гідроізоляція для швів Penecrete Mortar TM "PENETRON"	т	1,0605	<u>191635,07</u> -	- -	203229	-	- -	- -	- -
21	КБ13-44-7 тех.ч. п.1.3.15 к(труд)=1,1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, коликос на висоті більше 4 м /	м2	500	<u>35,54</u> 35,54	- -	17770	17770	- -	<u>0,3479</u> -	<u>173,94</u> -
22	КР12-53-3 застос.	Цементне фарбування нових фасадів з люльок по підготовленій поверхні /Оброблення поверхонь стін гідроізоляцією PENETRON у 2 шари/ витрата на 1м2 у 2 шари - 1,1 кг	100м2	5	<u>2830,10</u> 2764,86	- -	14151	13824	- -	<u>25,4100</u> -	<u>127,05</u> -
23	С111-605 варіант 2	Гідроізоляція "PENETRON"	т	0,55	<u>200135,07</u> -	- -	110074	-	- -	- -	- -
24	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,07	<u>373593,24</u> 105119,61	<u>8674,64</u> 7683,69	26152	7358	<u>607</u> 538	<u>978,4940</u> 64,6275	<u>68,49</u> 4,52
25	КР3-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м /парапети/	1 м3	12,1	<u>4971,11</u> 1824,67	<u>77,73</u> 23,16	60150	22079	<u>941</u> 280	<u>14,9160</u> 0,1562	<u>180,48</u> 1,89
26	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів Оздоблення стін Тип 1	100м2	0,73	<u>19201,40</u> 15599,89	<u>162,25</u> 143,72	14017	11388	<u>118</u> 105	<u>127,5230</u> 1,2088	<u>93,09</u> 0,88
27	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit СТ 190. Стіни гладкі	100 м2	2,21	<u>84815,13</u> 65619,52	- -	187441	145019	- -	<u>528,5929</u> -	<u>1168,19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	3978	<u>14,56</u> -	-	57920	-	-	-	-
29	C114-4-У варіант 1	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 200/1000/600 Оздоблення стін Тип 2	м3	44,2	<u>7030,57</u> -	-	310751	-	-	-	-
30	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit CT 190. Стіни гладкі	100 м2	1,09	<u>84815,13</u> 65619,52	-	92448	71525	-	<u>528,5929</u> -	<u>576,17</u> -
31	КБ34-57-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (улаштування додаткового шару утеплювача до товщ. 250 мм)	100м2	1,09	<u>10744,93</u> 4515,69	<u>114,20</u> 42,70	11712	4922	<u>124</u> 47	<u>43,6425</u> 0,3701	<u>47,57</u> 0,4
32	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1962	<u>14,56</u> -	-	28567	-	-	-	-
33	C114-4-У варіант 1	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 200/1000/600	м3	21,8	<u>7030,57</u> -	-	153266	-	-	-	-
34	C114-4-У варіант 2	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 50/1000/600 Оздоблення стін Тип 3, 3а	м3	5,45	<u>7199,16</u> -	-	39235	-	-	-	-
35	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit CT 190. Стіни гладкі	100 м2	0,245	<u>84815,13</u> 65619,52	-	20780	16077	-	<u>528,5929</u> -	<u>129,51</u> -
36	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	441	<u>14,56</u> -	-	6421	-	-	-	-
37	C114-4-У варіант 3	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 150/1000/600 Оздоблення стін Тип 4,6,9	м3	3,675	<u>7257,71</u> -	-	26672	-	-	-	-
38	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	4,3	<u>7700,71</u> 5917,18	<u>52,44</u> 46,45	33113	25444	<u>225</u> 200	<u>57,9150</u> 0,3907	<u>249,03</u> 1,68
39	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	4,3	<u>12388,62</u> 9422,08	-	53271	40515	-	<u>86,5920</u> -	<u>372,35</u> -
40	КБ15-184-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (додатковий шар гідроізоляції CERESIT CR 66)	100м2	0,607	<u>6103,75</u> 5976,28	-	3705	3628	-	<u>51,8100</u> -	<u>31,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-2002-2	витрата 4кг/м2 Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	242,8	<u>93,66</u> -	-	22741	-	-	-	-
42	КБ15-183-1 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	4,3	<u>57548,86</u> 32032,03	-	247460	137738	-	<u>254,4850</u> -	<u>1094,29</u> -
43	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	245,1	<u>62,66</u> -	-	15358	-	-	-	-
44	КБ15-183-1 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Оздоблення стін Тип 4а; Тип 10 Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,793	<u>57548,86</u> 32032,03	-	45636	25401	-	<u>254,4850</u> -	<u>201,81</u> -
45	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	45,201	<u>62,66</u> -	-	2832	-	-	-	-
46	КБ15-184-1 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Оздоблення стін Тип 5 Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою (полімерцементним адгезійним та антикоррозійним розчином Ceresit CD 30)	100м2	0,334	<u>24504,62</u> 9422,08	-	8185	3147	-	<u>86,5920</u> -	<u>28,92</u> -
47	КБ15-184-2 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар ремонтно-відновлюваної суміші Ceresit CD 25)	100м2	0,334	<u>19227,75</u> 5976,28	-	6422	1996	-	<u>51,8100</u> -	<u>17,3</u> -
48	КБ15-183-1 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,334	<u>65594,86</u> 32032,03	-	21909	10699	-	<u>254,4850</u> -	<u>85</u> -
49	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	19,038	<u>62,66</u> -	-	1193	-	-	-	-
50	КБ15-25-3 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Оздоблення стін Тип 7 Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,4592	<u>76932,39</u> 39633,29	<u>64,08</u> 56,76	35327	18200	<u>29</u> 26	<u>355,8066</u> 0,4774	<u>163,39</u> 0,22
51	КБ15-184-2 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Оздоблення стін Тип 8 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар еластичної двокомпонентної суміші CERESIT CR 66)	100м2	0,355	<u>19227,75</u> 5976,28	-	6826	2122	-	<u>51,8100</u> -	<u>18,39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C111-2002-2	витрата 4кг/м2 Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	142	<u>93,66</u> -	-	13300	-	-	-	-
53	КБ15-25-3 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,355	<u>71751,87</u> 34463,73	<u>55,72</u> 49,36	25472	12235	<u>20</u> 18	<u>309,3970</u> 0,4151	<u>109,84</u> 0,15
54	КБ15-184-1 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Оздоблення стін Тип 11 Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою (полімерцементним адгезійним та антикоррозійним розчином Ceresit CD 30)	100м2	0,0665	<u>24504,62</u> 9422,08	-	1630	627	-	<u>86,5920</u> -	<u>5,76</u> -
55	КБ15-184-2 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар ремонтно-відновлюваної суміші Ceresit CD 25)	100м2	0,0665	<u>19227,75</u> 5976,28	-	1279	397	-	<u>51,8100</u> -	<u>3,45</u> -
56	КБ15-25-3 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,0665	<u>71751,87</u> 34463,73	<u>55,72</u> 49,36	4771	2292	<u>4</u> 3	<u>309,3970</u> 0,4151	<u>20,57</u> 0,03
57	КБ6-11-7 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	-----фасонні елементи----- Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04364	<u>78944,35</u> 31795,91	<u>374,84</u> 115,34	3445	1388	<u>16</u> 5	<u>292,2150</u> 0,7780	<u>12,75</u> 0,03
58	КБ9-40-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м	0,3134	<u>3070,91</u> 2972,38	<u>67,48</u> 25,23	962	932	<u>21</u> 8	<u>26,6844</u> 0,2187	<u>8,36</u> 0,07
59	C123-523 варіант 1	Нащільник з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 580х0,7	пм	12,34	<u>285,21</u> -	-	3519	-	-	-	-
60	C123-523 варіант 2	Бренталь	пм	19	<u>51,33</u> -	-	975	-	-	-	-
61	КБ6-11-7 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	-----Огорожа ОГ1-7 шт----- Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01372	<u>78944,35</u> 31795,91	<u>374,84</u> 115,34	1083	436	<u>5</u> 2	<u>292,2150</u> 0,7780	<u>4,01</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею (виготовлення огорожі)	т	0,30289	<u>31725,36</u> 24361,92	<u>6706,44</u> 670,71	9609	7379	<u>2031</u> 203	<u>211,2000</u> 5,2976	<u>63,97</u> 1,6
63	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 40х40х3	т	0, 1635368	<u>39461,46</u> -	- -	6453	-	- -	- -	- -
64	С111-1814 варіант 3	Труба профільна 60х30х3	т	0, 0773906	<u>45036,30</u> -	- -	3485	-	- -	- -	- -
65	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,080136	<u>51366,29</u> -	- -	4116	-	- -	- -	- -
66	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,30289	<u>18305,78</u> 12618,20	<u>4658,65</u> 858,18	5545	3822	<u>1411</u> 260	<u>97,5810</u> 5,8491	<u>29,56</u> 1,77
67	& С111- 1850-7-1 варіант 1	Анкер 10х80/М8/30	шт.	70	<u>5,81</u> -	- -	407	-	- -	- -	- -
68	КБ9-48-3	Електродугове зварювання при монтажі огорожі одноповерхових виробничих будівель	т	0,30289	<u>9655,40</u> 6782,05	<u>2641,01</u> 148,69	2925	2054	<u>800</u> 45	<u>52,4480</u> 1,2929	<u>15,89</u> 0,39
69	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.15 к(труд)=1,1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, коликос на висоті більше 4 м /	100м2	0,25326	<u>1685,89</u> 848,65	<u>107,38</u> 10,43	427	215	<u>27</u> 3	<u>6,6514</u> 0,0911	<u>1,68</u> 0,02
70	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази ----Рами Рм1-7 шт, Рм2-7 шт, Жалюзійні ґрати ЖР-1, ЖР-2---	100м2	0,25326	<u>17553,08</u> 14626,24	<u>1,64</u> 1,45	4445	3704	- -	<u>134,4200</u> 0,0122	<u>34,04</u> -
71	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,7175	<u>28457,42</u> 21816,78	<u>5933,42</u> 586,80	20418	15654	<u>4257</u> 421	<u>193,6000</u> 4,5936	<u>138,91</u> 3,3
72	С111-1814 варіант 4	Труба профільна 100х100х6	т	0,543144	<u>46027,00</u> -	- -	24999	-	- -	- -	- -
73	С111-1814 варіант 5	Труба профільна 80х80х4	т	0,217406	<u>45531,65</u> -	- -	9899	-	- -	- -	- -
74	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,7175	<u>18305,78</u> 12618,20	<u>4658,65</u> 858,18	13134	9054	<u>3343</u> 616	<u>97,5810</u> 5,8491	<u>70,01</u> 4,2
75	КБ9-48-3	Електродугове зварювання при монтажі огорожі одноповерхових виробничих будівель	т	0,7175	<u>9655,40</u> 6782,05	<u>2641,01</u> 148,69	6928	4866	<u>1895</u> 107	<u>52,4480</u> 1,2929	<u>37,63</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.15 к(труд)=1,1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, коликос на висоті більше 4 м /	100м2	0,2	<u>1685,89</u> 848,65	<u>107,38</u> 10,43	337	170	<u>21</u> 2	<u>6,6514</u> 0,0911	<u>1,33</u> 0,02
77	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2	<u>11260,92</u> 8334,08	<u>1,64</u> 1,45	2252	1667	- -	<u>76,5930</u> 0,0122	<u>15,32</u> -
78	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	14	<u>362,49</u> 320,25	<u>8,97</u> 0,51	5075	4484	<u>126</u> 7	<u>2,9810</u> 0,0044	<u>41,73</u> 0,06
79	С121-226	Жалюзійні вставки віконних рам, ВЖ 1, поґрунтовані та пофарбовані -----Заповнення дверних прорізів----	шт	14	<u>2347,41</u> -	- -	32864	-	- -	- -	- -
80	КБ10-96-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,12327	<u>39094,65</u> 35406,19	<u>2139,35</u> 658,30	4819	4365	<u>264</u> 81	<u>297,8063</u> 4,4402	<u>36,71</u> 0,55
81	& С123-1-4 варіант 2	Блок дверний зовнішній засклений фарбований, колір RAL 7032, 770x2100 інд. виготовлення	шт	7	<u>9088,25</u> -	- -	63618	-	- -	- -	- -
82	& С123-1-4 варіант 1	Блок дверний зовнішній утеплений фарбований, колір RAL 7032, 840x1200 інд. виготовлення	шт	1	<u>10210,25</u> -	- -	10210	-	- -	- -	- -
83	С111-887	Залізні вироби для блоків входних дверей до будівлі, одноповерхових	комплект	8	<u>956,41</u> -	- -	7651	-	- -	- -	- -
84	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	4,9	<u>221,97</u> -	- -	1088	-	- -	- -	- -
85	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок -----Відновлення покрівлі-----	1 т	0,0103	<u>51652,91</u> 21112,36	<u>1142,98</u> 394,98	532	217	<u>12</u> 4	<u>216,2930</u> 3,4637	<u>2,23</u> 0,04
86	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,3548	<u>44007,97</u> 4112,96	<u>66,88</u> 61,47	15614	1459	<u>24</u> 22	<u>36,4980</u> 0,5722	<u>12,95</u> 0,2
87	КР18-36-1	Укладання металеві сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,3548	<u>243,44</u> 243,44	- -	86	86	- -	<u>2,2660</u> -	<u>0,8</u> -
88	С111-870 варіант 1	Сітка арматурна діам. 6 мм яч. 100x100	м2	39,028	<u>150,39</u> -	- -	5869	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3548	<u>14167,53</u> 7975,81	<u>257,02</u> 236,23	5027	2830	<u>91</u> 84	<u>76,0760</u> 2,1991	<u>26,99</u> 0,78
90	KP8-35-3 K=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 50 мм	100м2	0,3548	<u>4823,62</u> 821,11	<u>173,09</u> 159,10	1711	291	<u>61</u> 56	<u>7,8320</u> 1,4810	<u>2,78</u> 0,53
91	KP4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,03548	<u>340294,77</u> 57063,47	<u>-</u> -	12074	2025	<u>-</u> -	<u>544,2910</u> -	<u>19,31</u> -
92	KP8-36-1	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,3548	<u>26109,68</u> 3681,58	<u>32,78</u> 30,13	9264	1306	<u>12</u> 11	<u>32,6700</u> 0,2805	<u>11,59</u> 0,1
93	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,75	<u>2549,43</u> 172,96	<u>2376,47</u> 633,10	1912	130	<u>1782</u> 475	<u>1,8590</u> 4,4699	<u>1,39</u> 3,35
94	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	75	<u>210,56</u> -	<u>210,56</u> 36,62	15792	-	<u>15792</u> 2747	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 21,53
		Разом прямі витрати по кошторису					2612078	916795	<u>140387</u> 43450		<u>7967,27</u> 373,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2612078 1554896 960245 505533 994,4 177763 3117611				

		Всього по кошторису					3117611				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9335,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1138008				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електротехнічні рішення
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:	Кошторисна вартість	276,525 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,34216 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	38,374 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	KP17-7-12	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	4,2	3356,02 3180,64	- -	14095	13359	- -	30,3380 -	127,42 -
2	C113-1372-1A варіант 1	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 16 мм	м	353,5	18,43 -	- -	6515	-	- -	- -	- -
3	C1545-119 варіант 1	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 16 мм	шт	70	71,89 -	- -	5032	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1545-119 варіант 4	Муфта труба-труба IP40, діаметр 16 мм	шт	70	<u>6,83</u> -	-	478	-	-	-	-
5	C113-1373 варіант 1	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 25 мм	м	70,7	<u>31,44</u> -	-	2223	-	-	-	-
6	C1545-119 варіант 2	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 25 мм	шт	15	<u>100,50</u> -	-	1508	-	-	-	-
7	C1545-119 варіант 5	Муфта труба-труба IP40, діаметр 25 мм	шт	15	<u>9,75</u> -	-	146	-	-	-	-
8	C1110-15 варіант 1	Тримач пластиковий з хомутом діаметр 16- 32 мм	100шт	5	<u>1158,51</u> -	-	5793	-	-	-	-
9	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,4	<u>3827,47</u> <u>3533,53</u>	-	5358	4947	-	<u>33,7040</u> -	<u>47,19</u> -
10	C113-1375 варіант 1	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 40 мм	м	141,4	<u>58,35</u> -	-	8251	-	-	-	-
11	C1545-119 варіант 3	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 40 мм	шт	30	<u>228,44</u> -	-	6853	-	-	-	-
12	C1545-119 варіант 6	Муфта труба-труба IP40, діаметр 40 мм	шт	25	<u>20,41</u> -	-	510	-	-	-	-
13	C1110-15 варіант 2	Тримач пластиковий з хомутом діаметр 25- 63 мм	100шт	3	<u>2255,01</u> -	-	6765	-	-	-	-
14	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,5	<u>1224,36</u> <u>1097,20</u>	<u>13,11</u> <u>11,61</u>	4285	3840	<u>46</u> <u>41</u>	<u>10,6040</u> <u>0,0977</u>	<u>37,11</u> <u>0,34</u>
15	C153-45 варіант 1	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, зниженої пожарної небезпеки, марка ВВГндг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,3605	<u>23205,92</u> -	-	8366	-	-	-	-
16	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,7	<u>2460,41</u> <u>2256,99</u>	<u>57,36</u> <u>50,81</u>	1722	1580	<u>40</u> <u>36</u>	<u>21,8130</u> <u>0,4274</u>	<u>15,27</u> <u>0,3</u>
17	C153-68 варіант 1	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією в полівінілхлоридній оболонці, зниженої пожежної небезпеки, марка ВВГндг, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,0721	<u>130573,61</u> -	-	9414	-	-	-	-
18	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	1,4	<u>2598,01</u> <u>2360,56</u>	<u>83,58</u> <u>74,04</u>	3637	3305	<u>117</u> <u>104</u>	<u>22,8140</u> <u>0,6227</u>	<u>31,94</u> <u>0,87</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C153-68 варіант 2	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією в полівінілхлоридній оболонці, зниженої пожежної небезпеки, марка ВВГнгд, число жил та переріз 5х16 мм ²	1000м	0,1442	<u>353724,11</u> -	- -	51007	-	- -	- -	- -
20	KM8-524-9	Ящик з одним триполюсним рубильником або з триполюсним рубильником і трьома запобіжниками, або з трьома блоками "запобіжник-вимикач", або з трьома запобіжниками, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 400 А	шт	1	<u>2212,13</u> 1015,08	<u>69,70</u> 15,91	2212	1015	<u>70</u> 16	<u>8,8000</u> 0,1261	<u>8,8</u> 0,13
21	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>29275,39</u> 26348,69	- -	2928	2635	- -	<u>239,3160</u> -	<u>23,93</u> -
22	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>40643,90</u> 36748,90	- -	2032	1837	- -	<u>329,9120</u> -	<u>16,5</u> -
23	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>261,71</u> 241,94	<u>9,83</u> 8,71	262	242	<u>10</u> 9	<u>2,0350</u> 0,0733	<u>2,04</u> 0,07
24	1504-3181 варіант 1	Щит ВРП (в комплекті)	шт	1	<u>96300,00</u> -	- -	96300	-	- -	- -	- -
25	1503-1270 варіант 1	Розподільчий пристрій IP 44	шт	1	<u>7461,67</u> -	- -	7462	-	- -	- -	- -
26	C188888-8	Інші матеріали Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	800	<u>0,46</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
27	C1545-32	Гільза з'єднувальна Г-25	100шт	0,2	<u>8162,39</u> -	- -	1632	-	- -	- -	- -
28	C1545-69 варіант 1	Клемна колодка 10 мм ²	100шт	0,02	<u>6529,32</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
29	C1545-69 варіант 2	Клемна колодка 2,5 мм ²	100шт	0,1	<u>4181,28</u> -	- -	418	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							255703	32760	<u>283</u> 206		<u>310,2</u> 1,71
Разом устаткування, грн.							103762				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							4075				
Всього устаткування, грн.							107837				
Разом будівельні роботи, грн.							151941				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							118898				
всього заробітна плата, грн.							32966				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					16747				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5408				
		Всього будівельні роботи, грн.					168688				

		Всього по кошторису					276525				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					342,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38374				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 85,770 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14771 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,856 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на Дорожнє покриття проїздів, тротуарів та майданчиків	85,77	-	85,77	0,14771	16,856	-
---	-----	Всього:	85,77	-	85,77	0,14771	16,856	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Дорожнє покриття проїздів, тротуарів та майданчиків
Благоустрій

Основа:	Кошторисна вартість	85,770 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,14771 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	16,856 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		-----Покриття Тип 1-----									
1	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	0,52	<u>19428,14</u> 4885,06	<u>2154,99</u> 566,35	10103	2540	<u>1121</u> 295	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>25,09</u> 2,2
2	КБ11-15-1 Н2=1,15; Н3=1,15; Н4=1,15	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,52	<u>16148,99</u> 7465,94	<u>259,92</u> 233,71	8397	3882	<u>135</u> 122	<u>72,1556</u> 1,9658	<u>37,52</u> 1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ11-15-2 K=18 H2=1,15; H3=1,15; H4=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до 120 мм	100м2	0,52	<u>29410,31</u> 3863,86	<u>802,04</u> 721,16	15293	2009	<u>417</u> 375	<u>37,3428</u> 6,0659	<u>19,42</u> 3,15
4	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,52	<u>243,44</u> 243,44	- -	127	127	- -	<u>2,2660</u> -	<u>1,18</u> -
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,33852	<u>31599,39</u> -	- -	10697	-	- -	- -	- -
6	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,33852	<u>7188,44</u> -	- -	2433	-	- -	- -	- -
7	КР18-37-1	Подвійна поверхнева обробка бітумом із застосуванням щебеню нових щебених [гравійних] покриттів	100м2	0,52	<u>13251,48</u> 495,10	<u>1518,55</u> 340,81	6891	257	<u>790</u> 177	<u>4,7850</u> 2,4180	<u>2,49</u> 1,26
8	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,52	<u>18829,70</u> 3185,75	- -	9791	1657	- -	<u>28,6000</u> -	<u>14,87</u> -
9	КР18-46-2 K=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 5 см ----- Покриття Тип 2-----	100м2	0,52	<u>11708,47</u> 2053,59	- -	6088	1068	- -	<u>18,4360</u> -	<u>9,59</u> -
10	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	0,14	<u>19428,14</u> 4885,06	<u>2154,99</u> 566,35	2720	684	<u>302</u> 79	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>6,76</u> 0,59
11	КР18-47-2 K=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 до 15 см	100м2	0,14	<u>1388,06</u> 327,38	- -	194	46	- -	<u>3,2340</u> -	<u>0,45</u> -
12	КР18-37-1	Подвійна поверхнева обробка бітумом із застосуванням щебеню нових щебених [гравійних] покриттів	100м2	0,14	<u>13087,00</u> 495,10	<u>1518,55</u> 340,81	1832	69	<u>213</u> 48	<u>4,7850</u> 2,4180	<u>0,67</u> 0,34
13	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,14	<u>18829,70</u> 3185,75	- -	2636	446	- -	<u>28,6000</u> -	<u>4</u> -
14	КР18-46-2 K=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см	100м2	0,14	<u>5854,23</u> 1026,79	- -	820	144	- -	<u>9,2180</u> -	<u>1,29</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					78022	12929	<u>2978</u> 1096		<u>123,33</u> 8,56
		Разом будівельні роботи, грн.					78022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62115				
		всього заробітна плата, грн.					14025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7748				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2831				
		Всього будівельні роботи, грн.					85770				

		Всього по кошторису					85770				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					147,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16856				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01

на будівництво : Підкранові шляхи

Кошторисна вартість об'єкта	935,377 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,71572 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	306,195 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	08-01-01	на Підкранові шляхи баштового крану	935,377	-	935,377	2,71572	306,195	-
---	-----	Всього:	935,377	-	935,377	2,71572	306,195	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	109,025	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Пашко Н. В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Мироненко С. Д.

Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3. 1 черга
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на Підкранові шляхи баштового крану
Підкранові шляхи

Основа:	Кошторисна вартість	935,377 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,71572 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	306,195 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КБ28-401-9	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Укладання та розбирання рейкової колії будівельних баштових кранів з інвентарних секцій довжиною 6,25 м на залізобетонних балках, тип рейок Р50 і легше, баласт щебеневий	ланка	12	<u>63106,70</u> 15017,48	<u>21812,18</u> 5118,62	757280	180210	<u>261746</u> 61423	<u>155,3640</u> 38,2814	<u>1864,37</u> 459,38
2	С122-15 (зворотні матеріали)	Колії підкранові [ТУ 34-03-10792-84], марка сталі С255 (зворотні матеріали)	т	2	<u>54512,46</u> -	- -	109025	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ28-402-1	Установлення та зняття інвентарних тупикових упорів, вимикаючих лінійок і улаштування контурного заземлення	шлях	2	<u>9785,97</u> 3244,61	<u>2208,64</u> 731,93	19572	6489	<u>4417</u> 1464	<u>31,7570</u> 5,8960	<u>63,51</u> 11,79
4	С122-13	Кріплення та упори для кранових колій	т	0,1	<u>84720,74</u> -	<u>-</u> -	8472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					785324	186699	<u>266163</u> 62887		<u>1927,88</u> 471,17
		Разом будівельні роботи, грн.					785324				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					332462				
		всього заробітна плата, грн.					249586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					150053				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					316,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56609				
		Всього будівельні роботи, грн.					935377				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					109025				

		Всього по кошторису					935377				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2715,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					306195				

Склав _____ Пашко Н. В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Мироненко С. Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]